



Setor de
Licitação



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GABINETE, do município de TURURU, Sra. **RENATA BATISTA BONFIM** no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é **PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE TURURU/CE**, vem, homologar o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº 2021.02.03.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

1 – **GUIATELLI PUBLICIDADES & EVENTOS EIRELI ME**, inscrita no CNPJ Nº 00.430.570/0001-66, foi vencedora: no valor global R\$ 128.950,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	GAB	VR UNT	VALOR TOTAL
1	LANCHE TIPO SELF SERVICE: CAFÉ, LEITE, SUCOS SABORES VARIADOS: ACEROLA, GOIABA OU MARACUJÁ, REFRIGERANTES, ÁGUA, SALGADINHOS VARIADOS, TAPIOCA, BOLOS SABORES VARIADOS.	SERVIÇO	2000	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00
2	LANCHE TIPO INDIVIDUAL: SANDUICHE CONTENDO QUEIJO/PRESUNTO ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE. REFRIGERANTE COPO DE 300 ML.	SERVIÇO	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
3	ALMOÇO TIPO SELF SERVICE: ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA E CARNE (FRANGO E/OU CARNE BOVINA), SALADA CRUA, SALADA TIPO SALPICÃO. INCLUINDO SOBREMESA (MOUSE OU SORVETE).	SERVIÇO	1000	R\$ 15,90	R\$ 15.900,00
4	ALMOÇO TIPO INDIVIDUAL: FRANGO OU CARNE (COZIDO OU FRITO), ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA OU BAIÃO. APRESENTAÇÃO EM QUENTINHA COM APROXIAMDAMENTE 600 GR CADA.	SERVIÇO	1000	R\$ 14,40	R\$ 14.400,00
5	BOLOS SABORES DIVERSOS: MILHO, BATATA, FOFO E MOLE. PESO MÍNIMO DE 01 KG.	KG	1000	R\$ 15,60	R\$ 15.600,00
6	SUCO EXTRAIDO DA POLPA DE FRUTA: SABORES ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ. APRESENTAÇÃO EM LITRO.	LITRO	1000	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
7	MINI SALGADOS: PASTEL, COXINHA, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO E CANUDINHO.	CENTO	1000	R\$ 35,25	R\$ 35.250,00
8	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE, MEDINDO 40CM DE DIAMETRO COM 5CM DE ESPESSURA.	UND	50	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
9	SALGADO INDIVIDUAL: PASTEL (FRANGO, QUEIJO, CARNE E CALABRESA) E COXINHA (FRANGO E CARNE DE SOL), TAMANHO MÉDIO.	UND	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

TURURU-CE, 17 DE MARÇO DE 2021

Renata Batista Bonfim

RENATA BATISTA BONFIM

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE GABINETE



Setor de
Licitação



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, do município de TURURU, Sra. **ROZZANA OLIVEIRA TABOSA** no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é **PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE TURURU/CE**, vem, homologar o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº 2021.02.03.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

1 – **GUIATELLI PUBLICIDADES & EVENTOS EIRELI ME**, inscrita no CNPJ Nº 00.430.570/0001-66, foi vencedora: no valor global R\$ 128.950,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	SAU	VR UNT	VALOR TOTAL
1	<u>LANCHE TIPO SELF SERVICE</u> : CAFÉ, LEITE, SUCOS SABORES VARIADOS: ACEROLA, GOIABA OU MARACUJÁ, REFRIGERANTES, ÁGUA, SALGADINHOS VARIADOS, TAPIOCA, BOLOS SABORES VARIADOS.	SERVIÇO	2000	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00
2	<u>LANCHE TIPO INDIVIDUAL</u> : SANDUICHE CONTENDO QUEIJO/PRESUNTO ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE. REFRIGERANTE COPO DE 300 ML.	SERVIÇO	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
3	<u>ALMOÇO TIPO SELF SERVICE</u> : ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA E CARNE (FRANGO E/OU CARNE BOVINA), SALADA CRUA, SALADA TIPO SALPICÃO. INCLUINDO SOBREMESA (MOUSE OU SORVETE).	SERVIÇO	1000	R\$ 15,90	R\$ 15.900,00
4	<u>ALMOÇO TIPO INDIVIDUAL</u> : FRANGO OU CARNE (COZIDO OU FRITO), ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA OU BAIÃO. APRESENTAÇÃO EM QUINTINHA COM APROXIAMDAMENTE 600 GR CADA.	SERVIÇO	1000	R\$ 14,40	R\$ 14.400,00
5	<u>BOLOS SABORES DIVERSOS</u> : MILHO, BATATA, FOFO E MOLE. PESO MÍNIMO DE 01 KG.	KG	1000	R\$ 15,60	R\$ 15.600,00
6	<u>SUCO EXTRAIDO DA POLPA DE FRUTA</u> :SABORES ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ.APRESENTAÇÃO EM LITRO.	LITRO	1000	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
7	<u>MINI SALGADOS</u> :PASTEL, COXINHA, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO E CANUDINHO.	CENTO	1000	R\$ 35,25	R\$ 35.250,00
8	<u>TORTA SALGADA</u> DE FRANGO OU CARNE, MEDINDO 40CM DE DIAMETRO COM 5CM DE ESPESSURA.	UND	50	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
9	<u>SALGADO INDIVIDUAL</u> :PASTEL(FRANGO, QUEIJO, CARNE E CALABRESA) E COXINHA(FRANGO E CARNE DE SOL), TAMANHO MÉDIO.	UND	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

TURURU-CE, 17 DE MARÇO DE 2021

Rozzana Oliveira Tabosa

ROZZANA OLIVEIRA TABOSA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

Rozzana Oliveira Tabosa
Secretária de Saúde
Portaria Nº 10/2021

Prefeitura Municipal de Tururu - 10.517.878/0001-52

Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

(85) 33581073 - licitacao@tururu.ce.gov.br



Setor de
Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do município de TURURU, Sra. FRANCISCO CLECIO GONÇALVES LIRA no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é **PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE TURURU/CE**, vem, homologar o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº 2021.02.03.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

1 – **GUIATELLI PUBLICIDADES & EVENTOS EIRELI ME**, inscrita no CNPJ Nº 00.430.570/0001-66, foi vencedora: no valor global R\$ 144.950,00 (CENTO E QUARENTA E QUTRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).



LOTE	DESCRIÇÃO	UND	EDU	VR UNT	VALOR TOTAL
1	LANCHE TIPO SELF SERVICE: CAFÉ, LEITE, SUCOS SABORES VARIADOS: ACEROLA, GOIABA OU MARACUJÁ, REFRIGERANTES, ÁGUA, SALGADINHOS VARIADOS, TAPIOCA, BOLOS SABORES VARIADOS.	SERVIÇO	3000	R\$ 10,50	R\$ 31.500,00
2	LANCHE TIPO INDIVIDUAL: SANDUICHE CONTENDO QUEIJO/PRESUNTO ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE. REFRIGERANTE COPO DE 300 ML.	SERVIÇO	1500	R\$ 11,00	R\$ 16.500,00
3	ALMOÇO TIPO SELF SERVICE: ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA E CARNE (FRANGO E/OU CARNE BOVINA), SALADA CRUA, SALADA TIPO SALPICÃO. INCLUINDO SOBREMESA (MOUSE OU SORVETE).	SERVIÇO	1000	R\$ 15,90	R\$ 15.900,00
4	ALMOÇO TIPO INDIVIDUAL: FRANGO OU CARNE (COZIDO OU FRITO), ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA OU BAIÃO. APRESENTAÇÃO EM QUENTINHA COM APROXIAMDAMENTE 600 GR CADA.	SERVIÇO	1000	R\$ 14,40	R\$ 14.400,00
5	BOLOS SABORES DIVERSOS: MILHO, BATATA, FOFO E MOLE. PESO MÍNIMO DE 01 KG.	KG	1000	R\$ 15,60	R\$ 15.600,00
6	SUCO EXTRAIDO DA POLPA DE FRUTA:SABORES ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ.APRESENTAÇÃO EM LITRO.	LITRO	1000	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
7	MINI SALGADOS:PASTEL, COXINHA, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO E CANUDINHO.	CENTO	1000	R\$ 35,25	R\$ 35.250,00
8	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE, MEDINDO 40CM DE DIAMETRO COM 5CM DE ESPESSURA.	UND	50	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
9	SALGADO INDIVIDUAL:PASTEL(FRANGO, QUEIJO, CARNE E CALABRESA) E COXINHA(FRANGO E CARNE DE SOL), TAMANHO MÉDIO.	UND	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

TURURU-CE, 17 DE MARÇO DE 2021

Francisco Clecio Gonçalves Lira

FRANCISCO CLECIO GONÇALVES LIRA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Francisco Clecio Gonçalves Lira
Secretário de Educação
Portaria N° 05/2021



Setor de
Licitação



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, do município de TURURU, Sra. **LUCILEA GUIMARÃES AZEVEDO BERNARDO** no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é **PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE TURURU/CE**, vem, homologar o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº 2021.02.03.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

1 – **GUIATELLI PUBLICIDADES & EVENTOS EIRELI ME**, inscrita no CNPJ Nº 00.430.570/0001-66, foi vencedora: no valor global R\$ 144.950,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	STDS	TOTAL	VR UNT	VALOR TOTAL
1	LANCHE TIPO SELF SERVICE: CAFÉ, LEITE, SUCOS SABORES VARIADOS: ACEROLA, GOIABA OU MARACUJÁ, REFRIGERANTES, ÁGUA, SALGADINHOS VARIADOS, TAPIOCA, BOLOS SABORES VARIADOS.	SERVIÇO	3000	3000	R\$ 10,50	R\$ 31.500,00
2	LANCHE TIPO INDIVIDUAL: SANDUICHE CONTENDO QUEIJO/PRESUNTO ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE. REFRIGERANTE COPO DE 300 ML.	SERVIÇO	1500	1500	R\$ 11,00	R\$ 16.500,00
3	ALMOÇO TIPO SELF SERVICE: ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA E CARNE (FRANGO E/OU CARNE BOVINA), SALADA CRUA, SALADA TIPO SALPICÃO. INCLUINDO SOBREMESA (MOUSE OU SORVETE).	SERVIÇO	1000	1000	R\$ 15,90	R\$ 15.900,00
4	ALMOÇO TIPO INDIVIDUAL: FRANGO OU CARNE (COZIDO OU FRITO), ARROZ, FEIJÃO, MACARRAO, FARROFA OU BAIÃO. APRESENTAÇÃO EM QUINTINHA COM APROXIAMDAMENTE 600 GR CADA.	SERVIÇO	1000	1000	R\$ 14,40	R\$ 14.400,00
5	BOLOS SABORES DIVERSOS: MILHO, BATATA, FOFO E MOLE. PESO MÍNINO DE 01 KG.	KG	1000	1000	R\$ 15,60	R\$ 15.600,00
6	SUCO EXTRAIDO DA POLPA DE FRUTA:SABORES ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ.APRESENTAÇÃO EM LITRO.	LITRO	1000	1000	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
7	MINI SALGADOS:PASTEL, COXINHA, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO E CANUDINHO.	CENTO	1000	1000	R\$ 35,25	R\$ 35.250,00
8	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE, MEDINDO 40CM DE DIAMETRO COM 5CM DE ESPESSURA.	UND	50	50	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
9	SALGADO INDIVIDUAL:PASTEL(FRANGO, QUEIJO, CARNE E CALABRESA) E COXINHA(FRANGO E CARNE DE SOL), TAMANHO MÉDIO.	UND	1000	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

TURURU-CE, 17 DE MARÇO DE 2021

LUCILEA GUIMARAES AZEVEDO BERNARDO

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL